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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82327036G

2. Data e Regjistrimit 27/11/2018
3. Emri i Subjektit CRI SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.2, Rruga e 
Elbasanit, Kulla "American 2", Zyra 2015 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime informatike në pergjithesi per industrinë e 

telekomunikacionit. Shërbime marketingu per industrinë e 
telekomunikacionit, perfshire shërbime konsulence, 
procesim te dhënash, zhvillim programesh. Mirëmbajtje, 
operim dhe shërbime mbështetëse të sistemeve informatike. 
Import/eksport dhe tregeti te hardware dhe software. Çdo lloj 
veprimtarie te ligjshme që konsiderohet fitimprurëse per 
shoqerine. 
Galsvinda Biba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2018                Deri: 26/11/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorit i ndalohet shitja dhe blerja e pasurive te 
paluajtshme në emër dhe per llogari të shoqerise, nëse nuk ka 
një autorizim me shkrim të Ortakëve. Administratori mund të 
marre hua në emër te shoqerisë, por në cdo rast vlera e huasë 
nuk mundet te jete me e madhe se vlera e kapitalit themeltar 
te shoqerise.  Ne rast se vlera e huasë është me e madhe se 
vlera e kapitalit themeltar të shoqerise, Administratori mund 
të nenshkruaje këtë kontratë vetëm me autorizim me shkrim 
te Ortakëve. Administratori është i detyruar të vërë në dijeni 
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Ortakët per çdo aktmarrëveshje te nënshkruar në emër dhe 
per llogari te shoqerise, jo me vone se dy ditë nga 
nënshkrimi i saj.
QL INVESTMETS S.A.
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CRI SERVICES
E-Mail: galsvinda.biba@cri-group.eu  
Telefon: 0684099550  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-020354-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275435-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare CRI Services 2018.pdf
Vendimi per miratimin e PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-475825-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes, date 07.02.2020, ndermjet 
pales shitese Michail Georgiadis dhe pales blerese QL INVESTMETS S.A.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Michail Georgiadis")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0133235-3C0B-4BED-95D2-1BE79F2D8BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD27D107-5789-4040-89A3-5359B77D2187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B85D396-A56C-4A0B-82BF-BA7DB2193752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E257A8C2-8EAC-4D96-A888-A9C1F8994D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9EAA14-BDEC-467B-ADFF-075BAADB48A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB82F4C3-A776-4400-85C7-3A1F60A08BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB82F4C3-A776-4400-85C7-3A1F60A08BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCCE941-3502-4ED5-AE16-4B1C65502E7F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("QL INVESTMETS S.A.")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559371-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrav e financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
00.Pasqyra e pozicionit financiar 2019_CRI SERVICE.xlsx
2020_06_26 Decision on Approval of financial statements for the year 2019.pdf
Pasqyrat Financiare 2019_CRI Service.pdf
00.Pasqyra e performancës_CRI SERVICE.xlsx

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597369-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.2, Rruga e Elbasanit, Kulla "American 2", Zyra 2015;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative nr.2, rruga e Elbasanit, kulla "American 2", zyra 2016;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746917-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71AAA60-B5B1-4921-B010-088BC55CD186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71AAA60-B5B1-4921-B010-088BC55CD186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F114BB7-760B-4CA1-BBCB-47C5C1E587BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CE07D4-0100-4266-84D3-98BF5B3E5087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29592027-20F8-49A2-8CC5-89F9511E8149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799559F0-B68C-4D4F-8BA0-11ACD0752E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFA33B9-AD1B-483B-AF50-E650C1035A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE34B89-D2BC-4F18-A887-FF7C162185B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE22A0E-39D8-4CF7-9ADE-35133E5DD7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE22A0E-39D8-4CF7-9ADE-35133E5DD7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1910B12A-B0E4-4C4F-81AC-3B2E88123E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E624B28-2AFA-494D-A45B-7B1B319975C3
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare 2020_CRI Services.pdf
00.Pasqyra e pozicionit financiar 2020_CRI SERVICE.xlsx
2021_06_26 Decision on Approval of financial statements for the year 2020-CRI 
SERVICES.pdf
00.Pasqyra e performancës 2020_CRI SERVICE.xlsx

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963899-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2022_06_30 Decision on Approval of financial statements for the year 2021-CRI 
SERVICES signed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021_CRI SERVICE.xlsx
Pasqyrat financiare 2021_CRI Services.pdf
Pasqyra e performancës 2021_CRI SERVICE.xlsx

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9411082E-5279-436C-9E1E-4851ED9DAE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A03123B-AD07-45F6-93CA-B56BDD107D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D714D7B4-0584-4732-BF00-F6D5B4CF0DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D714D7B4-0584-4732-BF00-F6D5B4CF0DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B22F4A-2AE8-4383-9B0D-702F9A079490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48091CCA-A41A-462E-BDC6-C6649DD2A645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48091CCA-A41A-462E-BDC6-C6649DD2A645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D86371C-2539-4554-A9DC-7060937467EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359540C4-2FEC-4426-AF75-7AEBCCFFB5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFB9131-DAF2-4E8E-BEE3-3DE508E0FC9E

